
UCHWAŁA NR XXVIU144/2001 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 29 października 2001 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowe] powiatu na rok 2001 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U . Nr 91, poz. 578 z późn. zm.) oraz art. 122 ustawy z dnia 

26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U . Nr 155, poz. 1014 z późn. zm.) 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§1 
W uchwale nr XXIII/120/2001 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 28 marca 2001 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2001, zmienionej uchwałami: 

- nr XXY7128/2001 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 20 czerwca 2001 roku, 

- nr 126/72/2001 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 28 czerwca 2001 roku, 

- nr 129/76/2001 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 26 lipca 2001 roku, 

- nr 133/78/2001 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 30 sierpnia 2001 roku oraz 

- nr XXVI/136/2001 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 26 września 2001 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

Zwiększa się dochody powiatu o kwotę 136 200 zł 

1. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

- Ustala się dochody budżetu powiatu w wysokości 20 685 904 zł 

Zmiany dochodów zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

Zwiększa się wydatki o 235 100 zł 

2. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

- Ustala się wydatki budżetu w wysokości: 21 287 710 zł 



z tego: 

1) wydatki bieżące 

w tym wynagrodzenia i pochodne 

2) wydatki inwestycyjne 

20 833 453 zł 

13 627 813 zł 

454 257 zł 

Zmiany wydatków zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

601 806 zł. 

§ 3 

W uchwale nr XXIII/120/2001 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 28 marca 2001r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2001 zastępuje się: 

- załącznik nr 4 „Wykaz wydatków inwestycyjnych" - załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały, 

- załącznik nr 8 „Powiatowy Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i 

Kartograficznym w Wąbrzeźnie" - załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

W uchwale nr XXV/128/2001 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 20 czerwca 200lr. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej powiatu na rok 2001: 

- w załączniku nr 5 „Plan finansowy środków specjalnych" wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

- załącznik nr 6 „Plan dotacji na 2001 rok dla jednostek i zadań" zastępuje się 

załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 

- załącznik nr 10 „Prognozowane kwoty długu na 2001 rok i lata następne" 

załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

2 



§ 5 

W uchwale nr XXVI/136/2001 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 26 września 

2001 r zastępuje się: 

- załącznik nr 8 „Dochody i wydatki powiatu wąbrzeskiego na 2001 rok związane z 

realizacją zadań zleconych i własnych" - załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały, 

- załącznik nr 9 „Plan finansowy wydatków na zadania zlecone z zakresu 

administracji rządowej" - załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

V 

3 



UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Powiatu z dnia 29 października 2001 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2001 rok. 

D O C H O D Y 

Dochody ogółem zostały zwiększone o kwotę 136 200 zł. 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01021 - Inspekcja weterynaryjna 

Decyzja z dnia 7 sierpnia 2001 r. Wojewoda Kujawsko-Pomorski zwiększył dotację dla 

Inspekcji Weterynaryjnej o kwotę 1 600 zł 

z przeznaczeniem na kontrolę zabezpieczenia epizootycznego drogowych przejść granicznych oraz 

obiektów, w których występuje szczególne zagrożenie szerzenia się pryszczycy. 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75011 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

Dochody w tym rozdziale zwiększono ogółem o 92 600 zl 

w związku z większymi od planowanych wcześniej darowiznami przedsiębiorców na zakup 

podnośnika hydraulicznego dla K P PSP w Wąbrzeźnie (kwota 2 600 zł) oraz podpisanymi z 

Zarządami Gmin Dębowa Łąka, Książki oraz Płużnica umowami o współfinansowaniu zakupu ww. 

podnośnika (3 x 30 000 zł = 90 000 zł). 

Dział 851 Ochrona zdrowia 

Rozdział 85111 - Szpital;e ogólne 

Na mocy decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego przyznane zostały środki w formie dotacji 

celowej w wysokości 42 000 zł 

na program działań osłonowych i restrukturyzacji w ochronie zdrowia w Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Wąbrzeźnie. 

4 



W Y D A T K I 

Wydatki zostały zwiększone per saldo o kwotę 235 100 zł 

Dział 010 - Rolnictwo i łowictwo 1 600 zł 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 42 000 zł 

Środki z dotacji w tych działach zaplanowane zostały zgodnie z ich przeznaczeniem. 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

W związku z zawartym w dniu 14 sierpnia br. porozumieniem z Komendantem 

Wojewódzkim Państwowej Straży Pożarnej w Toruniu w sprawie wspomożenia działań straży 

pożarnej zwiększono wydatki o kwotę 191 500 zł 

z przeznaczeniem na wpółfinansowanie zakupu ratowniczego podnośnika hydraulicznego SH-25 

dla KP PSP w Wąbrzeźnie. 

Dział 853 - Opieka społeczna 

Działając w ramach upoważnienia wyrażonego w art. 6la ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego w latach 1999 - 2001 (Dz. U . Nr 150, poz. 983 z 

późn. zm.) dokonano zmiany przeznaczenia części przyznanej dotacji na realizację zadań własnych 

(dział 853 rozdział 85304 „Rodziny zastępcze...") w kwocie 40 000 zł na pokrycie zwiększonych 

wydatków w DPS w Wąbrzeźnie (dział 853 rozdział 85302). 

Upadłość Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej w Wąbrzeźnie, która zaopatrywała DPS w 

energię cieplną spowodowała konieczność szybkiej budowy kotłowni dla potrzeb Domu. Na 

powyższy cel przeznacza się kwotę 25 000 zł. 

Pozostałe środki w kwocie 15 000 zł będą przeznaczone na zakup wyżywienia dla 

pensjonariuszy oraz zakup niezbędnych materiałów. 

Pozostałe zwiększenia - zmniejszenia dotyczą wyłącznie przesunięć między paragrafami w ramach 

rozdziałów. 

W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie uległa zwiększeniu wysokość deficytu do 

kwoty 601 806 zł. 

5 



Zmiany w Powiatowym Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym. 

Na mocy upoważnienia Głównego Geodety Kraju dokonano zmiany przeznaczenia części 

środków otrzymanych z Centralnego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i 

Kartograficznym na tworzenie mapy numerycznej. Z otrzymanej kwoty w wysokości 20 000 zł 

kwota 8 500 zł może być przeznaczona na zakup sprzętu komputerowego, niezbędnego do obsługi 

numerycznej bazy danych ewidencji gruntów i budynków. 

Opracował: 

Maria 

S k a r b n i k Powia tu 

Wąbrzeźno, dn. 2001-10-17 



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVII/144/2001 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 

października 2001 r. 

BUDŻET POWIATU NA ROK 2001 
DOCHODY 

Lp. 
Klasyfikacja budżetowa 

Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszenia 1'lan po zmianach 

Dział Rozdział Paragraf 
I 2 3 4 5 6 7 X 3 
1 010 Rolnictwo i łowiectwo 223 000 1 600 0 224 600 

01021 Inspekcja Weterynaryjna 223 ono / 600 0 224 600 

211 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 223 000 1 600 0 224 600 

2 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 28 500 92 600 0 121 100 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straty Pożarnej 28 500 92 600 0 121 100 

096 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 28 500 2 600 0 31 100 

661 
Dotacje celowe otrzymane z gminy lub miasta stołecznego Warszawy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostakmi samorządu terytorialnego 

0 90 000 0 90 000 

3 851 Ochrona zdrowia 0 42 000 0 42 000 
85111 Szpitale ogólne 0 42 000 0 42 000 

213 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 0 42 000 0 42 000 

R A Z E M DOCHODY 251 500 136 200 0 387 700 

Dochody Strona 1 z 1 



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXV1I/144/2001 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 

października 2001 r. 

BUDŻET POWIATU NA ROK 2001 
WYDATKI 

w złotych 

Lp. 
Klasyfikacja budżetowa 

Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach Lp. 
Dział Rozdział Paragraf 

Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 

I 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 9 956 1 600 0 11 556 1 010 
01021 Inspekcja Weterynaryjna 9 956 / 600 0 // 556 

1 010 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 606 600 0 10 206 

1 010 

4410 Podróże służbowe krajowe 350 1 000 0 1 350 

2 750 Administracja publiczna 87 520 2 204 2 204 87 520 2 750 
75020 Starostwa powiatowe 87 520 2 204 2 204 87 520 

2 750 

4270 Zakup usług remontowych 55 000 0 2 204 52 796 

2 750 

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 000 1 808 0 28 808 

2 750 

4480 Podatek od nieruchomości 5 520 396 0 5 916 

3 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 147 335 201 813 10313 338 835 3 754 
75405 Komendy powiatowe Policji 82 435 9 813 9 813 82 435 

3 754 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000 0 6 000 9 000 

3 754 

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 965 0 3 363 8 602 

3 754 

4220 Zakup środków żywności 10 000 0 450 9 550 

3 754 

4260 Zakup energii 20 470 3 000 0 23 470 

3 754 

4410 Podróże służbowe krajowe 25 000 6 000 0 31 000 

3 754 

4430 Różne opłaty i składki 0 813 0 813 

3 754 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straty Pożarnej 58 500 191 500 0 250 000 

3 754 

6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

58 500 191 500 0 250 000 

3 754 

75412 Och ot nicie straże pożarne 6 400 500 500 6 400 

3 754 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 900 0 500 4 400 

3 754 

4300 Zakup usług pozostałych 1 500 500 0 2 000 

4 801 Oświata i wychowanie 2 278 998 14 105 19 545 2 273 558 4 801 
80120 Licea ogólnokształcące 28 508 13 400 6 000 35 908 

4 801 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000 12 400 0 19 400 

4 801 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000 0 6 000 14 000 

Wydatki Strona 1 z 3 



1 2 3 4 5 6 7 X 9 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 508 1 000 0 2 508 
80130 Szkoły zawodowe 2 250 490 705 13 SIS .? 237650 

3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 46 490 705 0 47 195 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 204 000 0 13 545 2 190 455 

5 851 Ochrona zdrowia 0 42 000 0 42 000 

85111 Szpitale ogólne 0 42 000 0 42 000 

2560 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

0 42 000 0 42 i 

6 853 Opieka społeczna 898 321 46 151 46 151 898 321 
85501 Placówki oświatowo-wychowawcze 4 300 4 300 4 300 4 300 

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 300 0 4 300 0 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 4 300 0 4 300 

85302 Domy pomocy społecznej 156 455 40 000 0 196 455 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 815 5 000 0 39 815 
4220 Zakup środków żywności 121 640 10 000 0 131 640 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 25 ooo 0 25 000 

85304 Rodziny zastępcze 720 000 0 40 000 680 000 
3110 Świadczenia społeczne 720 000 0 40 000 680 000 

85318 Powiatowe centra pomocy rodzinie 10 981 31 7/ 10 981 
4300 Zakup usług pozostałych 9 200 0 31 9 169 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalny 1 7SI 31 0 1 812 

85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 2 040 20 20 2 040 
4120 Składki na Fundusz Pracy 40 20 0 60 
4300 Zakup usług pozostałych 2 000 0 20 1 980 

85333 Powiatowe urzędy pracy 4 545 / 800 / 800 4 545 
3030 Różne wydatki na rzez osób fizycznych 1 000 0 1 000 0 
4270 Zakup uslg remontowych 2 000 0 800 1 200 
4280 Zakup usług zdrowotnych 0 1 200 0 1 200 
4410 Podróże służbowe krajowe 1 545 600 0 2 145 

7 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 968 402 82 840 77 400 973 842 
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 902 742 70 000 70 000 902 742 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 686 000 31 000 0 717 000 
4110 Składki na ubezpieczenia sp_ołeczne 128 742 4 000 0 132 742 
4270 Zakup usług remontowych IX 000 35 000 0 53 000 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (wymiana okien i pokrycia 
dachowego) 

70 000 0 70 000 0 

85410 Internaty i bursy szkolne 65 660 12 840 7 400 71 100 
3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 10 000 1 890 0 11 890 

Wydatki Strona 2 z 3 



1 2 3 4 5 6 7 9 

4260 Zakup energii 51 430 0 7 IOO 44 030 
4270 Zakup usług remontowych 4 230 lo 950 0 15 180 

R A Z E M WYDATKI 4 390 532 390 713 155 613 4 625 632 

Skat b n i f / P o w i a t 
Przewodnicząc 

—7 

Wydatki Strona 3 z 3 



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXVI 1/144/2001 Rady Powiatu w 

Wąbrzeźnie z dnia 29 października 2001 r. 

BUDŻET POWIATU NA ROK 2001 
Przychody i rozchody związane z f inansowan iem niedoboru 

i rozdysponowaniem nadwyżk i 

Planowany deficyt: 601 806 zl 
Przychody Rozchody 

Nazwa paragrafu Kwota Nazwa paragrafu Kwota 

952 
Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

601 806 zł 992 
Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kred\tów 

126 742 zl 

955 

Przychody z tytułu innych 
rozliczeń krajowych 
(nadwyżka z kredytu i 
pożyczki) 

126 742 zl 

Razem 728 548 zł Razem 126 742 zł 

' powiatu 

Ucrhz 
Przewód n j ć j ą c J Rady 

Stanisław Sia&owski 



Załączniki nr 4 do uchwały nr XXVII/144/2001 Rady 
Powiatu w Wąbrzeźnio z dnia 29 pażdziornika 2001 r 

BUDŻET POWIATU NA ROK 2001 
WYKAZ WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH 

Lp. 
Dział 

Rozdział Nazwa jednostki budżetowej Nazwa zadania inwestycyjnego 
Rok 

rozpoczęcia 
Rok 

zakończenia 
Nakłady fuiansowo-

-inwestyeyjne Koszt i Zródla finansowania inwestycji 

1 010 
01021 

Powiatowy Inspektorat Weterynarii 
w Wąbrzeźnie 

Wymiana okien (§ 6060) 2001 2001 10 000zl 10 000 zl - dotacja celowa z budżetu państwa 

2 600 
60014 

Zarząd Dróg Powiatowych w 
Wąbrzeźnie 

Zakup frezarki do pni (§ 6060) 2001 2001 16 000 zł 

116 000 zł - subwencja drogowa 
3 

600 
60014 

Zarząd Dróg Powiatowych w 
Wąbrzeźnie Budowa obwodnicy miasta Wąbrzeźno 

(przygotowanie studium wykonalności, badania 
geologiczne) (§ 6050) 

2001 100 000 zl 
116 000 zł - subwencja drogowa 

4 710 
71015 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru 
Budowlanego w Wąbrzeźnie 

Zakup komputera (§ 6060) 2001 2001 4 000 zł 4 000 zł - dotacja celowa z budżetu państwa 

5 750 
75020 

Starostwo Powiatowe w 
Wąbrzeźnie 

Zakup agregatu prądotwórczego (§ 6060) 2001 2001 11 000 zł 
55 000 zl - kredyt 6 

750 
75020 

Starostwo Powiatowe w 
Wąbrzeźnie Zakup oprogramowania i legalizacja posiadanego 

oraz zakup komputerów (§ 6060) 2001 2001 44 000 zl 
55 000 zl - kredyt 

7 754 
75405 

Komenda Powiatowa Policji w 
Wąbrzeźnie 

Zakup i montaż instalacji gazowej do pojazdów 
służbowych w Policji (§ 6060) 

2001 2001 lOOOOzl 10 000 zł - kredyt 

8 801 
80120 

Liceum Ogólnokształcące w 
Wąbrzeźnie 

Adaptacja pomieszczeń po byłej kotłowni na toalety 
(§ 6050) 2001 2001 77 000 zl 

37 000 zł - środki z subwencji oświatowej 

40 000 zł - dotacja celowa z budżetu państwa 

9 801 
80131 

Zespól Szkól Zawodowych w 
Wąbrzeźnie 

Adaptacja pomieszczeń po byłym internacie na sale 
lekcyjne (§ 6050) 

2001 2001 47 000 zł 47 000 zl - środki z. subwencji oświatowej 

10 801 
80131 

Zespól Szkól Rolniczych we 
Wroniu 

Zakup komputerów do pracowni informatycznej (§ 
6060) 

2001 2001 35 000 zl 35 000 zł - środki z subwencji oświatowej 

1 1 853 
85302 

Dom Pomocy Społecznej w 
Wąbrzeźnie 

Budowa kotłowni gazowej (§ 6050) 2001 2001 25 000 zł 25 000 zł - środki z części dotacji na zadania 
własne (853-85304-213) 

12 900 
90003 

Starostwo Powiatowe w 
Wąbrzeźnie 

Budowa kolektora sanitarnego Wabrzeźno-Wronie 
(§ 6050) 

2000 2001 75 257 zl 75 257 zł - dotacje celowe z jednostek 
samorządu terytorialnego 

Ogółem 454 257 zł 

S k a r b n i W, Powia tu 

Przewodu i nwc/j^ady. 



Załącznik nr 5 do uchwały nr 

XXVI 1/144/2001 Rady Powiatu w 

Wąbrzeźnie z dnia 29 października 2001 

r. 

BUDŻET POWIATU NA ROK 2001 
Plan finansowy środków specjalnych 

U / U > l \ l . II 

1 n Klasyfikacja budżetowa Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmitnw I l<p. Dział Rozdział Paragraf 
Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmitnw I 

1 851 
85132 

Ochrona zdrowia 
Inspekcja sanitarna 

Środek specjalny przy Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Wąbrzeźnie 
1. Stan środków na 1 stycznia 2001 r. 15 574 0 0 15 57 1 
2. Przychody 200 000 1 500 1 500 200 000 

083 Wpływy z usług 200 000 0 1500 198 500 
092 Pozostałe odsetki 0 1500 0 1 500 

3. Wydatki 197 770 93 000 9.3 000 197 770 
2420 Wpłata do budżetu nadwyżki środków obrotowyegh przez zakład budź 37 000 0 37000 0 
.30.30 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 56 000 0 56000 0 
4110 Składki na ubezpieczeninia społeczne 10 000 0 0 10 000 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 372 0 0 1 372 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 245 10000 0 22 245 
4230 Zakup leków i materiałów medycznych 18 153 4000 0 22 15.3 
4260 Zakup energii 17 000 8000 0 25 000 
4300 Zakup usług pozostałych 20 000 71000 0 91 000 
4410 Podróże służbowe krajowe 5 000 0 0 5 000 
6100 Wydatki na zakupy inwestycyjne środków specjalnych 21 000 0 0 21 000 

4. Stan środków na 31 gmdnia 2001 r. 17 804 17 804 

2 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
85410 Internaty i bursy szkolne 

Środek specjalny przy Zespole Szkół Rolniczych we Wroniu 
/. Stan środków na 1 stycznia 2001 r. 4 806 0 0 4 806 

2. Przychody 116 000 123 500 0 239 500 

069 Wpływy z różnych opłat 55 000 16 500 0 71 500 
083 Wpływy z usług 60 000 103 000 0 16.3 000 
092 Pozostałe odsetki 0 4 000 0 4 000 
097 Wpływy z. różnych dowodów 1 000 0 0 1 000 

> 

Strona 1 z 2 



) 

Lp. 
Klasyfikacja budżetowa 

Nazwa Plan Zw iększenia Zmniejszenia Plan po zmianach Lp. 
Dział Rozdział Paragraf 

Nazwa Plan Zw iększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 

.?. Wydatki 115 503 123 997 0 239 500 

3240 Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów 0 2 1 000 0 24 ooo 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia .35 000 35 ooo 0 70 000 
4220 Zakup środków żywności 60 000 20 000 0 xo 000 
4260 Zakup energii 11 000 24 000 0 35 ooo 
4.300 Zakup usług pozostałych 9 503 20 997 0 30 500 

4. Stan środków na 31 grudnia 2001 r. 5 303 0 0 / 806 

S k a r b n i k Povf iatu 

MJUĄ p r z e w o d nici)ki^Kac %iar1^jilqxvtmcz /^yT^^ 
Suhtułmo Szaroyfski 

Strona 2 z 2 



Załącznik nr 6 do uchwały 

nr XXVI 1/144/2001 Rady 

Powiatu w Wąbrzeźnie z 

dnia 29 października 2001 

r. 

BUDŻET POWIATU NA ROK 2001 

POWIATOWY FUNDUSZ GOSPODARKI 
ZASOBEM GEODEZYJNYM I KARTOGRAFICZNYM 

W WĄBRZEŹNIE 

Lp. Klasyfikacja budżetowa Nazwa Plan Lp. 
Dział Rozdział Paragraf 

Nazwa Plan 

1 710 Działalność usługowa 1 

71030 
Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i 
Kartograficznym 

1 

71030 
1. Stan środków obrotóowych na 1 stycznia 2001 r. 22 249 zł 

1 

71030 

2. Przychody 155 000 zl 

1 

71030 

083 Wpływy z usług 135 000 zł 

1 

71030 

296 Przeley redystrybucyjne 20 000 zł 

1 

71030 

3. Wydatki 172 500 zl 

1 

71030 

2960 Przelewy redystrybucyjne 25 500 zl 

1 

71030 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 zl 

1 

71030 

4300 Zakup usług pozostałych 136 500 zl 

1 

71030 

6120 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 8 500 zł 

1 

71030 

4. Stan środków obrotowych na 31 grudnia 2001 r. 4 749 zł 



Załącznik nr 7 do uchwały nr 
XXVII/144/2001 Rady 

Powiatu w Wąbrzeźnie z 
dnia 29 października 2001 r. 

BUDŻET POWIATU NA ROK 2001 

PLAN DOTACJI NA 2001 ROK 
DLA JEDNOSTEK I ZADAŃ 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dotacja z budżetu 
powiatu 

1 020 02002 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych (nadzór nad lasami • 
Nadleśnictwo Golub-DobrzYń") 

11 200 zł 

2 630 63003 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (ZHP) 

1 500 zł 

3 754 75405 6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (zakup podnośnika dla 
Komendy Powiatowej PSP w Wąbrzeźnie) 

250 000 zł 

4 801 80120 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (Wieczorowe 
Liceum Ogólnokształcące w Płużnicy) 

42 312 zł 

5 851 85111 2560 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego 
zakładu opieki zdrowotnej (Zespół Opieki zdrowotnej w 
Wąbrzeźnie) 

42 000 zł 

6 851 85111 6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (dotacja dla Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Wąbrzeźnie) 

75 000 zł 

7 851 85143 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych (PCK - Klub 
Honorowych Dawców Krwi) 

300 zł 

8 853 85395 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (Wąbrzeskie 
Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom Specjalnej Troski) 

5 000 zł 

9 926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadali zleconych do realizacji stowarzyszeniom (kluby sportowe) 

3 000 zł 

R A Z E M 430 312 zł 



Załącznik nr 8 cło uchwały XXVII/144/2001 Rady 
Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 października 2001 r 

BUDŻET POWIATU NA ROK 2001 

DOCHODY I WYDATKI POWIATU WĄBRZESKIEGO NA 2001 ROK ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
ZLECONYCH I WŁASNYCH 

w złotych 
Dział Nazwa Rozdział Nazwa Dochody Wydatki 

010 Rolnictwo i łowiectwo 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 55 600 55 600 
01021 Inspekcja weterynaryjna 234 600 234 600 

020 Leśnictwo 02002 Nadzór nad gospodarką leśną 11 200 11 200 
700 Gospodarka mieszkaniowa 70005 Gospodarka gruntami i nierachomościami 5 000 5 000 
710 Działalność usługowa 71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 30 000 30 000 

71015 Nadzór budowlany 70 000 70 000 
750 Administracja publiczna 75011 Urzędy wojewódzkie 72 500 72 500 

75045 Komisje poborowe 24 000 24 000 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 75405 Komendy powiatowe Policji 2 708 165 2 708 165 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 573 000 1 573 000 
801 Oświata i wychowanie 80120 Licea ogólnokształcące 40 000 40 000 

80195 Pozostała działalność 16 000 16 000 
851 Ochrona zdrowia 85111 Szpitale ogólne 42 000 42 000 

85132 Inspekcja Sanitarna 999 500 999 500 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

864 400 864 400 

853 Opieka społeczna 85301 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 4 300 4 300 
85302 Domy pomocy społecznej 1 304 240 1 304 240 
85304 Rodziny zastępcze 720 000 720 000 
85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 41 000 41 000 
85318 Powiatowe centra pomocy rodzinie 66 000 66 000 
85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 20 000 20 000 
85333 Powiatowe urzędy pracy 598 500 598 500 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 85415 Pomoc materialna dla uczniów 54 310 54 319 

Ogółem 9 554 324 9 554 324 
z tego: zadania zlecone 7 213 265 7 213 265 

f\ zadania własne 2 341 059 2 341059 
S k a r b n i k p o w i a t u I 

ll I I P r z e w o d n i c z ą c / Rady 

V ) Stanisław Szarcfiiśki 



Załącznik nr 9 do uchwały nr 
XXVII 144 2001 Rady Powiatu w 

Wąbrzeźnie z dnia 29 października 2001 r. 

BUDŻET POWIATU NA ROK 2001 
PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

w złotych 

Paragraf Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 

: 3 4 5 6 8 9 

1 Rolnictwo i łowiectwo 288 600 1 600 U 290 200 
.!;,!./•- Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 55 600 0 0 55 600 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 0 0 5 000 
4300 Zakup ustug pozostałych 50 600 0 0 50 600 

01021 Inspekcja Weterynaryjna 233 000 / 600 0 234 600 
1 : Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 997 0 0 86 997 
4< Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 58 545 0 0 58 545 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 534 0 0 10 534 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 906 0 0 27 906 
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 824 0 0 3 824 
4:10 Zakup materiałów i wyposażenia 9 606 600 0 10 206 
4230 Zakup leków i materiałów medycznych 70 0 0 70 
4260 Zakup energii 700 0 0 700 
4.v- Zakup usług pozostałych 19 718 0 0 19 718 
4410 Podrożę służbowe krajowe 350 1 000 0 1 350 
I 130 Różne opłaty i składki 1 000 0 0 1 000 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 750 0 0 3 750 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000 0 0 10 000 

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000 0 0 5 000 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000 0 0 5 000 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000 0 0 5 000 
3 5 Działalność usługowa 100 000 0 0 100 000 

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 30 000 0 0 30 000 
4300 Zakup ustug pozostałych 30 000 0 0 30 000 

71015 Nadzór budowlany 70 000 0 0 70 000 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 591 0 0 25 591 
40:0 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 17 400 0 0 17 400 
1041 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 646 0 0 3 646 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 779 0 0 8 779 
412'.' Składki na Fundusz Pracy 1 207 0 0 1 207 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 453 0 0 1 453 
4280 Zakup usług zdrowotnych 120 0 0 120 
4300 Zakup usług pozostałych 6 024 0 0 6 024 
4410 Podróże służbowe krajowe 600 0 0 600 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 180 0 0 1 180 

.(,1 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000 0 0 4 00n 
4 750 Administracja publiczna 96 500 0 0 96 500 

75011 Crzędu wojewódzkie 72 300 0 0 72 500 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 500 0 0 62 500 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000 0 0 9 000 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000 0 0 1000 

75045 Komisje poborowe 24 000 0 0 24 000 
3030 Rożne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 464 0 0 7 464 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205 11 0 205 
1120 Składki na Fundusz Pracy 15 0 0 15 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 310 0 0 10 310 
4270 Zakup usług remontowych 4 612 0 0 4612 
4280 Zakup usług zdrowotnych 830 0 0 830 
4300 Zakup usług pozostałych 162 0 0 162 
4410 Podróże służbowe krajowe 402 0 0 402 

5 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 281 165 9 813 9 813 4 281 165 
75405 Komendy powiatowe Policji 2 708 165 9 813 9 813 2 708 165 

3 2" Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 255 000 0 0 255 000 
3<-3u Rożne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000 0 6 000 9 000 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników" 136 000 0 0 136 000 
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służbv cywilnej 15 000 0 0 15 000 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 600 0 0 10 600 

4050 
Uposażenie żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 1 719 800 0 0 1 719 800 

4060 
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
(uitkc]onanuszv 64 600 0 0 64 600 

4070 
Nagrody roczne dla żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 121 500 0 0 121 500 



1 : 3 5 6 7 s -

na ubezpieczenia społeczne 56 800 0 1) 56 800 
11 965 0 3 363 8 602 

-: . . -/er. x. . .> . . r.^d/ema 150 000 0 0 150 000 
-:: Zakup środków żywności 10 000 0 450 9 550 
: ; ; q sprzętu i uzbrojenia 3 000 0 0 3 000 

~a.-r.r enerai 20 470 3 000 0 23 470 
4 : _ . Zakup usług remontowych 8 000 0 0 8 000 
u Zakup usłue pozostałych 69 600 0 0 69 600 

Podrożę shiżbowe kraiowe 25 000 6 000 0 31 000 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 300 0 0 6 300 
44?: Rczne opłaty i składki 0 813 0 813 
4480 Podatek od nieruchomości 9 530 0 0 9 530 

73411 Komendy powiatowe Patistwowej Straty Poiarnej 1 57.1 000 0 0 / 57.? 000 
3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 185 500 0 0 185 500 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 967 0 0 7 967 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 446 0 0 446 

4050 
Uposażenie żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 1 078 600 0 0 1 078 600 

4060 
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

1 376 0 0 1 376 

4070 
Nagrody roczne dla żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
runkcionanuszy 72 237 0 0 72 237 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 338 0 0 19 338 
4120 Składki na Fundusz Pracy 2610 0 0 2 610 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 507 0 0 92 507 
4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 4 000 0 0 4 000 
4260 Zakup energii 49 000 0 0 49 000 
4270 Zakup usług remontowych 7 700 0 0 7 700 
4300 Zakup usług pozostałych 40 100 0 0 40 100 
4410 Podrożę służbowe krajowe 2 100 0 0 2 100 
4430 Rożne opłaty i składki 2 284 0 0 2 284 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 517 0 0 517 

4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6018 0 0 6 018 

4510 Opłaty na rzecz budzeni państwa 305 0 0 305 
4520 Opłaty na rzecz budżetu jednostki samorządu terytorialnego 395 0 0 395 

6 851 Ochrona zdrowia 1 863 900 0 0 1 863 900 
SSIJ: Inspekcja Sanitarna 999 500 0 0 999 500 

3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 2 320 0 i) 2 320 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 693 210 o 0 693 210 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 000 0 0 54 000 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 840 0 0 130 840 
4120 Składki na Fundusz Pracy 17 950 0 0 17 950 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 220 0 0 14 220 
4230 Zakup leków i materiałów medycznych 9 400 0 0 9 400 
4260 Zakup energii 17 000 0 0 17 000 
4300 Zakup usług pozostałych 34 200 0 0 34 200 
4410 Podrożę służbowe krajowe 1 850 0 0 1 850 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalny 24 510 0 0 24 510 

SS1S6 
Składki na ubezpieczani zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 864 400 0 0 864 400 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 834 400 0 0 834 400 
4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych i innych jednost 30 000 0 0 30 000 

7 853 Opieka społeczna 576 500 1 851 1 851 576 500 
85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 41 000 0 0 41 000 

3110 Świadczenia społeczne 41 000 0 0 41 000 
85H8 Powiatowe centra pomocy rodzinie 66 000 31 31 66 000 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 708 0 0 40 708 
1040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 422 0 0 3 422 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 278 0 0 7 278 
4120 Składki na Fundusz Pracy 997 0 0 997 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 064 0 0 1 064 
4300 Zakup usług pozostałych 9 200 0 31 9 169 
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 0 0 1 000 
4420 Podróże służbowe zagraniczne 550 0 0 550 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalny 1 781 31 0 1 812 

85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 20 000 20 20 20 000 
3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 14 840 0 0 14 840 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 123 0 0 1 123 
4120 Składki na Fundusz Pracy 40 20 0 60 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 497 0 0 1 497 
4300 Zakup usług pozostałych 2 000 0 20 1 980 
4410 Podróże służbowe krajowe 500 0 0 500 

a2z3 



1 ; ; 5 6 7 8 9 

iSitS Ptuimtti 1 urzędy pracr 449 500 1 800 ; 800 449 500 
Rożne wvdatki na rzecz osób fizvcznvch 1 000 0 1 000 0 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 305 600 0 0 305 600 

- - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 280 0 0 23 280 
Składki na ubezpieczenie społeczne 58 777 0 0 58 777 

4::: Składki na Fundusz Pracv 8 054 0 0 8 054 
4210 Zakup materiałów 1 wyposażenia 4 900 0 0 4 900 

Zakup usług remontowych 1 800 0 800 1 000 
::s Zakup usług zdrowotnych 0 1 200 0 1 200 
4300 Zakup usług pozostałych 31 646 0 0 31 646 
• Podrożę służbowe krajowe 1 170 600 0 1 770 
4430 Rożne opłaty 1 składki 2 000 0 0 2 000 
4440 Odpis na zakładowy tundusz świadczeń socjalny 11 273 0 0 11 273 

RAZEM WYDATKI 7 211 665 13 264 11 664 7 213 265 

a 3z 3 



Załącznik nr 10 do uchwały nr XXVII/144/2001 
Rady Powiatui w Wqbrzoźnio z dnia 29 

października 2001 r. 

BUDŻET POWIATU NA ROK 2001 

Prognozowane kwoty d ługu na 2001 rok i lata następne 
w złotych 

L.p. Tytuł dłużny 
Kwota długu na 

dzień 
31.12.2000r.*) 

Prognozowanie kwoty długu według stanu na koniec roku 
L.p. Tytuł dłużny 

Kwota długu na 
dzień 

31.12.2000r.*) 2001 2002 2003 2004 2005 
1 : 3 4 5 6 7 8 

1 Wyemitowane papiery wartościowe - - - - - -
2 Kredyty: - długoterminowe 

- krótkoterminowe 
132 800 667 406 481 000 361 000 241 000 121 000 2 Kredyty: - długoterminowe 

- krótkoterminowe - - - - - -
3 Pożyczki: - długoterminowe 

- krótkoterminowe 
45 1 542 392 000 280 000 168 000 56 000 -3 Pożyczki: - długoterminowe 

- krótkoterminowe - - - - - -
4 Przyjęte depozyty - - - - - -
5 Wymagalne zobowiązania: 

a) jednostek budżetowych, 
b) pozostałych jednostek (zakładów budżetowych 

gospodarstw pomocniczych, funduszy), 
wynikające z: 

- ustaw, 
- orzeczeń sądu, 
- udzielonych poręczeń i gwarancji, 
- innych tytułów, w tym: z dostaw towarów i usług 

5 Wymagalne zobowiązania: 
a) jednostek budżetowych, 
b) pozostałych jednostek (zakładów budżetowych 

gospodarstw pomocniczych, funduszy), 
wynikające z: 

- ustaw, 
- orzeczeń sądu, 
- udzielonych poręczeń i gwarancji, 
- innych tytułów, w tym: z dostaw towarów i usług 

5 Wymagalne zobowiązania: 
a) jednostek budżetowych, 
b) pozostałych jednostek (zakładów budżetowych 

gospodarstw pomocniczych, funduszy), 
wynikające z: 

- ustaw, 
- orzeczeń sądu, 
- udzielonych poręczeń i gwarancji, 
- innych tytułów, w tym: z dostaw towarów i usług 

- - - - - -

5 Wymagalne zobowiązania: 
a) jednostek budżetowych, 
b) pozostałych jednostek (zakładów budżetowych 

gospodarstw pomocniczych, funduszy), 
wynikające z: 

- ustaw, 
- orzeczeń sądu, 
- udzielonych poręczeń i gwarancji, 
- innych tytułów, w tym: z dostaw towarów i usług 

- - - - - -

5 Wymagalne zobowiązania: 
a) jednostek budżetowych, 
b) pozostałych jednostek (zakładów budżetowych 

gospodarstw pomocniczych, funduszy), 
wynikające z: 

- ustaw, 
- orzeczeń sądu, 
- udzielonych poręczeń i gwarancji, 
- innych tytułów, w tym: z dostaw towarów i usług 

- - - - - -

5 Wymagalne zobowiązania: 
a) jednostek budżetowych, 
b) pozostałych jednostek (zakładów budżetowych 

gospodarstw pomocniczych, funduszy), 
wynikające z: 

- ustaw, 
- orzeczeń sądu, 
- udzielonych poręczeń i gwarancji, 
- innych tytułów, w tym: z dostaw towarów i usług - - - - - -

6 Ogółem kwota zadłużenia 584 342 1 059 406 761 000 529 000 297 000 121 000 
7 Prognozowane dochody budżetowe 20 488 741 20 685 904 20 000 000 20 926 000 22 390 000 23 105 000 

") kwota żachnię tego długu w roku 2000 i w latach poprzedzających, po uwzględnieniu dokonanych spłat 

Skarbnik^ p o w i a t u 

Mar, 

Prze w ori nic^ący^F 

Sturi^słnTjyŚzapowski\ 

u>acz 



Planowane spłaty zobowiązań na 2001 rok i lata następne 

L p . Tytuł Spłaty L p . Tytuł Spłaty 
2001 r. 2002 r. 2003 r. 2004 r. 2005r. 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Spłata rat kredytów: 

- długoterminowego 

- krótkoterminowego * 

- odsetki 

67 200 zł 186 406 zł 120 000 zł 120 000 zł 120 000 zł 

1 Spłata rat kredytów: 

- długoterminowego 

- krótkoterminowego * 

- odsetki 

- - - - -

1 Spłata rat kredytów: 

- długoterminowego 

- krótkoterminowego * 

- odsetki 22 000 zł 70 000 zł 52 000 zł 34 000 zł 17 000 zł 

2 Spłata rat pożyczki 

- długoterminowej 

- odsetki 

59 542 zł 112 000 zł 112 000 zł 112 000 zł 56 000 zł 

2 Spłata rat pożyczki 

- długoterminowej 

- odsetki 6 300 zł 21 300 zł 14 100 zł 7 000 zł 600 zł 

3 Potencjalne kwoty spłat 

tytułu udzielonych 

poręczeń 

- - - - -3 Potencjalne kwoty spłat 

tytułu udzielonych 

poręczeń 

- - - - -

3 Potencjalne kwoty spłat 

tytułu udzielonych 

poręczeń - - - - -

RAZEM: 155 042 zł 389 706 zł 298 100 zł 273 000 zł 193 600 zł 

*) zgodnie z §9 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 14 kwietnia 1999 r. w sprawie zasad i terminów 
sporządzania sprawozdawczości budżetowej jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 38 poz. 365 z późn. 
zm.) 

S k a r b n i k ! p o w i a t u 

P r z e w ó d * 

Stąnideció Smrow 


